FINCA mit unverbaubaren Meerblik auf La Palma

OBJ_ADDRESS: Tajuya -, ESP-38760 Los Llanos

Panoramalage, unverbaubarer Meerblick zum Atlantik

Haus auf drei Ebenen gebaut offen

1 sehr groR3e Terrasse zum Westen mit Meerblick
1Terrasse um Sudwesten

komplett eingerichtet,

Einbauschranke,

Kanaren

und Einbaukiiche, gemiitliches Ambiente, viel

An-Aus-und Umbauten, viel Platz fur weitere Bauten auf dem Grundstick.
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Platz fur

Die Finca bietet in sehr ruhiger Lage trotzdem eine zentrale und schnelle Anbindung an alle wichtigen

Orte. Alle ist sehr glinstig zu erreichen. Die Finca ist von einem interessanten Baustil, eckig versetzt auf

3 Ebenen. 1 Kamin offen im Wintergarten, ein Kamin mit Kassette

im Kaminzimmer. Grof3e Fenster

bieten auch von innen einen wunderbaren, beeindruckenden Blick in ganzer Breite auf den Atlantik. Die

Isla Bonita bietet den ewigen Frihling, herrliche Sommertage und phantastische Sonnenuntergénge.

Ein Kleinod fur jeden Naturfreund.

OBJ_KAUFPREIS:
OBJ_WOHNFL:
OBJ_T_ZIMMER:
OBJ_BAUJAHR:
OBJ_SCHLAFZ:

OBJ_BADEZIM:

OBJ_STELLPL_ANZ:

OBJ_BALKON_ANZ:
OBJ_GRUNDSTFL:
OBJ_ETAGE:

OBJ_ZUSTAND:

EUR 360000
ca. 150 m2
6

1989

2

1

1

1

ca. 2500 m2
paterre

OBJ_ZUSTAND4

|OBJ_GARAGE, OBJ_STELLPL,

|OBJ_EBK, OBJ_107

| OBJ_WANNE, OBJ_DUSCHE,

|OBJ_106

|OBI_KAMIN,




| OBJ_WINTERGAR, OBJ_TERASSE, |

|OBJ_126, OBJ_114, OBJ_115, OBJ_117, |

|OBJ_123, OBJ_GARTEN, |
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